关于平安银行“平安存”定期存款利率调整的公告

尊敬的客户：

我行将于 2022 年 11 月 28日起对“平安存”人民币整存整取利

率进行调整，调整后在售产品信息如下：

存款类型 产品名称 产品编号
起存金额

（元）
期限

调整前

年利率

（%）

调整后

年利率

（%）

调整后允许办理新增存入的开

户一级分行

整存整取类

9130

平安存 5 号 3M PAC3M50 500 3 个月 1.60 1.60 全行

平安存 5 号 6M PAC6M50 500 6 个月 1.80 1.80 全行

平安存 5 号 5Y PAC5Y50 500 5 年 3.25 2.70 下线

平安存 4 号 3M PAC3M55 3000 3 个月 1.65 1.65 除：郑州

平安存 4 号 6M PAC6M55 3000 6 个月 1.85 1.85 除：郑州

平安存 4 号 1Y PAC1Y55 3000 1 年 2.05 2.05 全行

平安存 4 号 2Y PAC2Y55 3000 2 年 2.65 2.65 全行

平安存 4 号 3Y PAC3Y55 3000 3 年 3.25 3.25 全行

平安存 4 号 5Y PAC5Y55 3000 5 年 3.30 3.20 全行

平安存 3 号 3M PAC3M60 5000 3 个月 1.70 1.70 除：宁波、温州、杭州、郑州

平安存 3 号 6M PAC6M60 5000 6 个月 1.90 1.90 除：宁波、温州、杭州、郑州

平安存 3 号 1Y PAC1Y60 5000 1 年 2.10 2.10 除：宁波、温州、杭州

平安存 2 号 3M PAC3M67 10000 3 个月 1.75 1.75

除：南京（含无锡）、苏州、

石家庄、大连、沈阳、宁波、

温州、杭州、郑州

平安存 2 号 6M PAC6M67 10000 6 个月 1.95 1.95

除：南京（含无锡）、苏州、

石家庄、大连、沈阳、宁波、

温州、杭州、郑州

平安存 2 号 1Y PAC1Y67 10000 1 年 2.15 2.15

除：南京（含无锡）、苏州、

石家庄、大连、沈阳、宁波、

温州、杭州

上述产品及期限存量业务如设置到期自动续存，续存时将执行产

品对应期限最新利率。

下线产品不再办理新增存入，存量业务如设置到期自动续存，续

存时将执行我行对应期限挂牌利率。

通过我行线上渠道设置的预约存入计划，存入结果以预约存入当

时产品状态及要素为准。如产品下线或停止新增存入则计划将无法执

行，如产品执行利率调整则以预约存入当时执行利率为准。

上述调整将于 2022年 11月 28日凌晨生效，具体生效时间以实

际为准。如需其他帮助，欢迎详询我行客服热线 95511-3。

特此公告

平安银行股份有限公司

2022年 11月 24日